Eod. lib. 19. tit. Serui quantum dño subiiciantur, col. 1051. in prologo, qui incipit, Consule titulum, de dominorum, &c. deleantur illa verba, Nā corpus affligere possunt, &c. vsque ad illa, & commutare.

In tit. proximo sequente, De gloria & honore, in prologo, qui incipit, Gloria inter omnia fortunæ bona, &c. deleantur illa verba, qua habetur lin. 7. Eoq; fit, vt Deus optimus Maximus, non holocausta, &c. vsque ad illa, à peccatore requirat.

Eod. lib. 19. tit. Nomen alicuius delere, & obliterare, col. 1066. deleatur. s. 3. Paulus.

Eod. lib. tit. Funera & exequia, &c. col. 1088. deleatur s. plurimus, Sebast. Castalioni.

THEOPHRASTVS.

Ex commentarijs Iulij Casaris Scaligeri in libros Theophrasti de causis plantarum.

Lib. 1. cap. 5. litera. D. ad finem, deleantur illa verba: Cum monachi ipsi, quam profitentur seruare, non seruent.

Lib. 2. cap. 14. circa princip. litera. B. deleantur illa verba: Sicuti monachi.

Lib. 5. cap. 6. circa finem, litera. C. deleantur illa verba: Quasi ex monacho nostri temporis opus studiosum.

THEO-

THEOPHRASTUS

Paracelsus.

Ex Theophrasti Paracelsi chirurgia minore.

*Lib. 2. c. 7. tribus aut quatuor folijs ante fin. c. deleat. illa ver.*Hæc nō admiror: cū in medicina maior impostu
ra sit: à sanctorū vicarijs v̄sitata, &c. vsq; ad illa verba,

Item fritellam infernalem erga suos superiores.

*Lib. de cutis apertionibus, cap. 3. versus fin. deleant. illa ver.*Ad hunc modum etiā Christus locutus est nō om
nibus sapientibus, vsq; ad illud, post monachos, nul
la gens medicis contemptior existat.*Lib. de cura vlcerū . c. 1. ad med. del. illa ver.* Sancti, pijq;
viri, strictam in eremis viuendi rationē seruarunt:
non vt nōnulli dicunt, &c. vsque ad illud, nō ob san
ctimoniam, aut meritum erga Deum: sed propter
sobrietatem, quæ decuit eius officium.*Lib. de vermibus, & serpētibus, cap. 1. statim post initiū, del.
illa ver.* Quinā tñ homo primus Adā hæc omnia no
uerit, & naturā ipsam, &c. vsque ad fin. totius capitis.*Eod. lib. cap. 2. cuius initiū est, Quo progressu tamē id
fiat, deleatur eorum.**Eod. lib. c. 4. cuius initiū est, Multo maiora, deleatur eorū.**Eod. lib. cap. 10. ad mediū, deleant. illa ver.* Quāquā ad
mitto imaginationem, & fidem esse tam potētes,
vt per eas nos ipsos, &c. vsque ad fin. capitis.

THO-

THOMAS MORUS.

Ex Thomæ Mori, viri clarissimi, scriptis, in impres.
Basilææ apud Episcopium,
anno. 1563.

*In epistola Guilielmi Budæi ad Lupsetum, de Thomæ Mori Utopia, fol. 3. epistola, lin. ult. dele. ab illis verb. Quo cer-
tè instituto Christus, vsq; ad, ac fata nostra regere.
Lib. 1. Utopia, pag. 31. lin. 7. deleat. Nò Hercule magis,
quàm si essem sacerdos.*